bertus de Dovern % scabini de Alburg, Boydinus et Arnoldus, Iratres.

Gerardus et Arnoldus de Wicli. Peirus et Hermannus de Sterlte, fratres.

' Ilcusdoii. V'oi/. p. 228, note I. ' Capelle, province du BiohaiiL suplcnliiuii.il ,

Aalbuig. Voy. p. 50, note 27. canton de Waalwijk.

^ \Va.^pik, province du lîrabnnl scptcnli ioiial
,

' Gendercn, îVjk/., canton de Ileusdcn.

canton de Waalwijk. ' Doevcrcn , !6«/.
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iMoholaiis. (licîiis Fane, Godoliidiis et Henricus carpeiilarii; item l'ainuli

piedicli abbalis: Wilhelnius, Arnoldiis, Nicliolaiis, Egidius et Pelrus. Acta

suiit liée apud Alburg, iii doino ipsius abhatis, corani prcdictis et multis

aliis, inense aiigusto in die decollalionis beali Johannis Baptiste, anno

Domini m" oc" l" septinio.

Hiis voro peraclis, cum prodictus dominas Johannes de Hosedinne et

liiius buus, prediclus, rccessissent, predictus Walterus. miles, et ^salda,

uxor sua, in ecclesia de Alburg, coram altari, predicta onmia ad majorem

cautelam ileraverunt, et predicta bona sua, que ad presens possident, et

omnia illa que ad ipsos quocumque jure vel easu in posterum poteiunt

(leveniir, piedietis viris religiosis communiter et divisim in elemosinam

conluleriinl et ellestucaverunt liberaliter propler Deum. Et abbas Sancti

Tiudonis piedielus, accepta slola ciica colluni, piediclam elemosinam ac-

ceptavit, et auctorilate domini pape et privilegiorum sedis apostolice dictam

elemosinam posait sub proleclione sedis ejusdem , et sub pena excouimu-

nicalionis inhibuit, ne aliquis ipsum et ecclesiam Sancti Trudonis super

predicta eiemosina audeat molestare. Huic ultimo facto inlerl'uimus nos :

B(aldA\ inus), abbas, et nos N(icliolaus), prior, et G(erardus). et W(alterus),

IValres iiostri predicli, et muiti alii de predictis. Acta sunt liée anno, mense

et die predictis. In cujus rei testimonium présentes litteras sigillis nostris

cum sigillo predicfi abbatis Sancti Trudonis fecimus roborari. Datum anno

et mense predictis, in vigilia beati Egidii.

Copie dans l(?s carlulaiirs A, loi. 148 v"; C, loi. 203; D, fol. U.

CCXLI.

liaudoitui , abbé de Berii , et Jean, sire de Heusden, déclarent que Gautier,

dit Bode de Herpt, et l'abbé de Soint-Trond ont fait nn arrangement

touchant la dime dudit Herpt.

( Aalbui'g, 2il août li'yl.)

Bakhvinus, Dei gracia abbas Bernensis, premonstratensis ordinis, et

nobiiis vir Johannes, dominas de Hosedinne ', universis présentes litteras

' llciisdeii. l'o;/. p. 2'2S, tiotc I.
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visui-is, cognosccre verilatem. Cuni inler viriiin religiosuni cloniinuni Wil-

lolniuni , Dei gracia abl)atem Sancti Trudonis, ex iina parte , cl inter Wal-

teiuni, dictiim Boclc de Heipta ' , e\ allera , super quadam décima, sila

apud Herpta, questio verleretur, landein dictus Wallerus prediclani deci-

inain in manus ipsius doinini W(illelini). abbatis Sancti Trudonis, ad

opus ecclesie Sancti Trudonis , bbere reporlavit et efïeslucavit , nicliil juris

in ea sibi et suis heredibus reservando. Hoc facto, predictus abbas Sancti

Trudonis eanuleni decimam concessit predicto Waltero ad vitam ipsius

Walteri. Ita quod idem Walterus quamdiu vixerit, diclam decimam possi-

debit, et propter ipsam nuncius erit ipsius abbatis et ecclesie Sancti Tru-

donis, cum ab ipso abbati, sive ab ilHs qui loco ipsius abbatis fuerint

constiluti, idem Walterus fueril requisitus. Post mortem vero predicti

Walteri, predicta décima ad abbatem et ad ecclesiam Sancti Trudonis

absolute et libère revertetur, et nullus hères sive alius ex parle dicti Wal-

teri aliquid juris in ea sibi poterit vindicare, nisi forte heredes ipsius

Walteri a predicto abbale el a conventu Sancti Trudonis aliquam gratiam

valeant oblinere. In cujus rei leslimonium présentes lilteras cum sigillo

predicti domini W(illelmi), abbatis Sancti Trudonis, sigillis eciam nostris

fecimus roborari. Acta sunt hec apud Alburgb, in domo predicti abbatis,

coram nobis, ubi inlerfuerunt : (j(erardus), villicus, et scabini de Alburg

et plures alii clerici et laïci. Anno Domini millesimo ducentesimo quin-

(juagesimo septimo , mensc auguslo in die decollationis beati Johannis

Baptiste.

<;o|iie dans les carlulairts A , loi. 148; C, lui. 2(U; D, lui. 01.

CCXLII.

(iiùllaKine I , abbé de Suint-Trond, et son couvent^ s'enfjafjent à remplir

cerlaines obligafions envers Gautier d'Aalbitry, chevalier, el sa femme

.

qui leur ont fait une donation.

( 14 si'iilimbfe l-2:)7.)

Lniversis présentes lilteras visuris. ^^ illelmus, Dei gracia abbas, lotus-

(jue conventus Sancti Trudonis, saluicm in Domino. Cum vir nobilis

' Ik'rpl. Vcii/. p. "Ci, noie I.
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NN allerus, miles de Albiiig '. tlicliis Spiriuch, et \sakla, uxoi- sua, curteiii

et doniuin suani et universa bona sua ad usus habcnt vel iiabere debent,

uee non et ea que nd ipsuni ^eI ad ipsam quocumque jure vel casu in

posterum polerunl de\cmre, uobis et ecclesie nostie iii elemosinam con-

(ulerint liberaliler [jiopter Uouiinuin, nos tante devotioni rendero volentes,

eisdeiu proiiiiltinius bona iide et ad hoc nos et nostrani ecclesiam obli-

gamus , quod nos predicto \V(altero), niiliti , dabinius in festo beati Andrée,

quaindiu vixerit. annualim viginti niodios l)oni siiiginis, et solvebimus

in curia nosira de Duneh % secunduin niensurani ville de Disth, noniine

peusionis. Post niorlem vero ipsius dictani pensionem semel uno tantuni

aiino illis personis quibus eani Icgare volueril persolvemus, et tune a

solutionc dicte peusionis erinnis iniperpeluum absoluli. Predicte vero

^saldc, quamdiu vixerit, dabinius annuatiui, similiter noniine peusionis,

duodecim modios boni et solubilis siiiginis, secundum mensuram eani-

deni,et triginta solidos lovanienses, loco et temporc supradictis. Et post

nioiteni ipsius, prediclain pensionein semel et uno tantum auuo illis per-

sonis, quibus eam lega^ erit. persolvemus. Et ex tune a solutione dicte peu-

sionis quiti erimus et imperpetuuin absoluti. Preterea fraternilatem in

ecclesia nostra eisdem concessimus. Et post mortem eorum in missis,

orationibus et in aliis bonis operibus, pro animabus ipsorum, illa omnia

i'aciemus quod pro aliis fratribus et sororibus nostris in ecclesia nostra

iieri consueverunt. In cujus rei testimonium présentes litteras sigillis

nostris feciinus foborari. Datum anno Douiini m» cc° l" vii°, mense septem-

bris in die exaltalionis sancte Crucis.

Coijie ilaiis le cai iiil.ihv A , fil. 150.

' Aalburg. \'oij. [i. 50, iioli' :27. Klinislordciiik. Voij. p. 31, iiolc l'J.

- Doiick, probablciiienl Dmik in Cdln, nu
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CCXLIII.

Henri de Malines . d'nedeur de la conimanderk de l'ordre teutanhiue à

Sidert.. accepte la doitaiion qid a été faite à cette maison par Jourdain

de Léun. Cet acte est scellé par l'abbé de Saint-Trond.

(2o ocloluo 1-257.)

Lliiiversis presenlibus el futuris, fraler Henriciis de Maglinia, precoplor

doiuus teutonicoiuiii apud Sidtirt ', cognoscere vcrilatcin. Ciim dilecti iii

Cliristo Jordanus de Lewis , bone inemorie quondani civis de Sancto Tiu-

done, de voluntate et licentia uxoris sue Machteldis, et Gerardus, eoiuni

filius. bono ducti spiritu, ordineni nostriim intrare volentes, panem vid-

gaiilor loquendo sive fraternilatein el consortium ordinis nostii cuni

instantia pelèrent huniiliter et dévoie, tandem eum eis concessum et dalum

f'ueral quod pclebanl, el eum ad ordinem liberaliler essent recepli, diclus

Jordanus. de consensu ])redicle uxoris sue, quosdam census sui reditus

valenles Aiginti duo solidos, parum plus vel minus, colonienses annuatim